Doc 138

1124

Alfonso I “el Batallador” confirma al monasterio de San Pedro de Siresa las donaciones de condes y reyes anteriores.

BN Manuscrito 746, Privilegios reales antiguos a las iglesias, folios 118 - 119. Extracto del siglo XVII.

In Dei nomine. Hoc est testamentum quod ego Ildefonsus, Aragonensium rex, dono et concedo omnia quae praedecessores mei reges siue comites monasterio Siresiae contulerunt de ponte Xabier in sursum. Ut nullus sibi habeat potestatem nisi tantum sequant regem // in hostem. Si quis vero quidquam aliud exigere uoluerit uel hoc donatium disrumpere, non sit particeps ullius beneficii, sed cum Datan et Abiron utraque uita carens in eternum pereat Geenalibus penis tradendis. Facta carta era MCLXII. Año 1124.